
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 
ul. Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 32 45

UCHWAŁA NR 18/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 23 września 2021 roku 
w sprawie zaopiniowania przez Radę Naukową Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 

zgłoszonych kandydatów na członków komisji oceniającej.

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i § 4 ust. 1 Zarządzenia nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim, Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki uchwala, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała kandydaturę dr. hab. Macieja Witka, prof. US na członka komisji oceniającej.
§2.Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała kandydaturę prof. dr. hab. Jaromira Brejdaka na członka komisji oceniającej.
§3.Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała kandydaturę dr. hab. Mirosława Rutkowskiego, prof. US na członka komisji oceniającej.
§4.Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała kandydaturę dr. hab. Krzysztofa Saji, prof. US na członka komisji oceniającej.
§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Filozofii i Kognitywistyki


